
Paraná , 01 de Dezembro de 2021 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO X | Nº 2401

ALEX TENAN

ALFREDO SCHAFF FILHO

DANIELLE MORETTI DOS SANTOS

JOÃO DE OLIVEIRA JUNIOR

LEANDRO SERGIO BEZERRA

SERGIO APARECIDO SIQUEIRA

SERGIO LUIZ LOPES DA SILVA

VALDEMIR DOS SANTOS BARROS

Publicado por:
Sâmela Alline Cavalcante Coelho
Código Identificador:0E091B37

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 197/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 197/2021
Procedimento Licitatório 158/2021
Dispensa de licitação nº 44/2021
Objeto: Consórcio CISMEL
Contratada: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA E CIDADANIA DE LONDRINA E REGIÃO-CISMEL,
CNPJ nº 11.274.930/0001-50
Valor: R$ 5.179,00 (cinco mil cento e setenta e nove reais)
Dotação orçamentária: 154510160.2.014.3371.70.00.00-1975
Data de Assinatura: 30/11/2021.
Vigência: até 31/12/2021.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:483008F9

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 396/2021

PORTARIA Nº 396/2021

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL
DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO,
ABERTO PELO EDITAL Nº 001/2021

O Prefeito Municipal de Porecatu, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o Resultado Final Definitivo do Processo.
Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais da área da
Saúde por Tempo Determinado, cujo resultado final definitivo foi
devidamente divulgado nos termos do Edital nº 001/2021-D.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Porecatu — PR, 30 de novembro de 2021.

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador:75E1BA87

ESTADO DO PARANÁ o.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS —|

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO PE 055-2021

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 840/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2021 - SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS
EXCLUSIVA PARA MEI, ME E EPP

MAIOR DESCONTO PERCENTUAL POR LOTE

OBJETO

Registro de Preços para contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento, de forma fracionada, de peças automotivas genuínas da
marca do veículo ou originais de fábrica, para os veículos pertencentes
a frota da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, pelo período de
12 (doze) meses, conforme lotes, quantidades, condições e
especificações descritos no Termo de Referência anexo I deste
instrumento convocatório.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 17 horas do dia 13 de
dezembro de 2021.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: às 10 horas do dia 14 de dezembro de
2021.

VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 523.751,80 (quinhentos e vinte
e três mil, setecentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos).
Pasta Técnica com inteiro teor do Edital e seus respectivos anexos
poderão ser examinados no endereço acima indicado em horário de
expediente ou através do site http://bllcompras.org.br/ e
WWW.portoamazonas.pr.gov.br.
Informações através do telefone (42) 3256-1122 ou e-mail
licitacao(Qportoamazonas.pr.gov.br

Porto Amazonas, 30de novembro de 2021.

ELIAS JOCID GOMES DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Néli Aparecida Hildebrant Kreitlow
Código Identificador:4B07824D

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 012-2021

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº012/2021

INEXIGIBILIDADE Nº026/2021

OBJETO:Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de
serviços de diagnósticos laboratoriais de analises clinicas,
toxicológicas e anatomopatológicos, atendendo as necessidades do
Departamento Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses.

DATA E LOCAL DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA
CREDENCIAMENTO:das 08 horas do dia 01/12/2021 até as 17
horas do dia 30/11/2022, no Prédio da Prefeitura Municipal,
localizado na Rua Guilherme Schiffer, nº 67, em Porto Amazonas,
Estado do Paraná, junto ao Setor de Compras e Licitações.

Pasta Técnica com inteiro teor do Edital e seus respectivos anexos
poderão ser examinados no endereço acima indicado em horário de
expediente ou através do site: www.portoamazonas.pr.gov.br.
Informações através do telefone/fax OXX 42 3256-1122 ou e-
mail:licitacao (Qportoamazonas.pr.gov.br

Porto Amazonas, 30 de novembro de 2021.

LARISSA APARECIDA COSTA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

unas dioarianmaentaeinal anm he/ams 740


